COMDICAF

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO

ADOLESCENTE DE FAXINALZINHO-RS

Criado pela Lei Municipal Nº1459/2015

Registrado sob n° 833 – CNPJ 93.537.660/0001-97

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA

CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE FAXINALZINHO/RS

ELEIÇÃO PARA CONSELHEIROS TUTELARES DO

MUNICÍPIO DE FAXINALZINHO- RS EDITAL 001/2023

DEFINE OS LOCAIS DE VOTAÇÃO E DATA DE CORTE PARA DE FINIÇÃO
DO ELEITORADO

   O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE DE FAXINALZINHO/RS  torna público que a votação para a
escolha dos Conselheiros Tutelares titulares e suplentes será realizada no dia 01 de
outubro de 2023, das 08:30 horas às 17:00 horas, tendo como local de votação a Escola
Estadual de Ensino Médio Faxinalzinho, localizada na Rua Olinto Zambonatto nº890/RS.

  Estarão aptos a votar na eleição todos os eleitores locais que tiverem título
de eleitoral no município de Faxinalzinho/RS até o dia 03 de julho de 2023, sendo esta a
data de corte.

   Faxinalzinho/RS, aos 24 dias do mês de maio de dois mil e vinte e três.

_____________________________________

Juceli Fatima Ramos de Goes

 Presidente do COMDICAF Faxinalzinho